
 

Дата оприлюднення документа –  24.06.2025 р. 

  

 

ШЕПТИЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

ШЕПТИЦЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
  
24 червня 2024 р.   Шептицький                          № 31/02-44_ 
 

 
Про забезпечення захисних споруд  

військової частини Т0910 

 

 

 

Відповідно до статей 4, 15 Закону України "Про правовий режим воєнного 

стану", статей 6, 7, 27, 41 Закону України "Про місцеві державні адміністрації", 

Закону України "Про затвердження Указу Президента України "Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні" від 16 квітня 2025 року 

№4356 - ІХ, враховуючи лист військової частини Т0910 від 21 червня 2025 року 

№23/83 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Задіяти 4 бетонних блоки, які зберігаються на території КП 

"Теплоенергомережа" Шептицької міської ради, для тимчасових оборонних та 

інженерних робіт, що проводяться у рамках підвищення безпеки особового 

складу та забезпечення захисних споруд військової частини Т0910. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника голови районної державної адміністрації Ірину Наливайко. 

 

 

Начальник         Андрій ДЯЧЕНКО 

 

 

 


